
 

SÜLEYMAN ÇEVĠK ORTAOKULU  

OKUL ĠÇĠ ÖĞRENCĠ DAVRANIġ KURALLARI 

 

          Sevgili Öğrenciler. Okul bir eğitim yuvası olmasının yanında ayrıca sizleri hayata hazırlayan bir 

kurumdur. Binamıza bir günde giriş, çıkış yapan insan sayısı 1500 civarındadır. Bu nedenle okulumuzda düzeni 

sağlamak, eğitim-öğretim faaliyetlerinin aksamasını önlemek, yaralanmanıza veya sakatlanmanıza sebep 

olabilecek herhangi bir tehlike ile karşılaşmanızı önlemek, sağlıklı, mutlu verimli bir okul hayatı geçirmeniz için 

uymamız gereken bazı kurallar var. Eğitim-öğretim adına yeni projeler üretmek, çalıĢmak ve baĢarılı 

olmak için ayıracağımız zamanları, yaĢanacak olumsuzlar nedeniyle oluĢacak durumlar için 

(tutanak disiplin kurulları vs.) harcamak istemiyoruz.  

Pandemi zamanında uzak kaldığımızı, o zaman geçirdiğimiz hareketsiz yaşamı biliyoruz. Pandemi sonrası 

okul açılınca, bunun acısını nasıl çıkardığınızı da. Artık bunların etkisinden tamamen kurtulup, tam bir öğrencilik 

ve okula uyum dönemini başlatıyoruz. Bu zamana kadar tüm kurallara uygun hareket eden öğrencilerimize de, 

teşekkür ediyor, başarılı bir eğitim-öğretim yılı diliyoruz.  

 

OKULDA 

 Okula ve derslere zamanında, öğretmenin beklediği hazırlıkları yaparak ve okulun kurallarına uygun, temiz, 

düzgün kıyafetler ile gelmek zorundadırlar. Siyah alt ve düz renk, baskı, yazı vb. olmayan üst kıyafetler 

giyilmelidir. (Okul ile ilgili yazı, baskı ve okul logosu logo hariç.)  

 Kolye, yüzük, küpe, bilezik vb. aksesuar takmamalı.  

 Makyaj, oje vb. yapmamalı 

 Okulda sadece beden eğitimi derslerinde, spor kıyafetleri giymeli,  

 Dersliklere okul kıyafeti ile gelmeliler. 

 Koridorlarda merdivenlerde koĢmadan, duvarlara eller sürülmeden yürür, gürültü yapmaz.  

 Tuvaletleri temizlik kurallarına uyar, lavabolarda (el yıkama bölümleri) oyun, gürültü, ĢakalaĢma vb 

davranışlarda bulunmaz.  

 Teneffüslerde oyun alanının dışına çıkılmaz. Okuldaki toprak alana girmez, ağaçlara zarar vermez. 

 Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarıları dikkate alınır.  

 Okul ve çevresi temiz tutulur, doğa korunur. Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım 

alanlarında yemek artığı çöp ve atık bırakmaz. Bunları en yakın çöp kutusuna atar.  

 Küfür ve argo içeren sözler kullanmaz, arkadaşlarına  fiziksel zarar verici harekette bulunamaz, kavga etmez, 

arkadaş ve öğretmenlerine görgü kuralları içinde hitap eder.  

 Okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılır, bu etkinlikler sırasında görgü kurallarına ve etkinliğin özel 

kurallarına uygun davranır.  

 Bayrak törenlerinde kendi dersliği için ayrılan yerde düzgün ve sessizce sıra olur, tören kurallarına uygun hareket 

etmek zorundadır. 

 Okula ait malzeme ve diğer okul eşyalarını korumak ve zarar vermemekle yükümlüdür.  

 Kütüphane, atölye, laboratuvar, konferans salonu, müzik odası vb. bölümlerde, öğretmenleri gelmeden girmez, 

bulundukları yerin kuralları ile temizlik kurallarına uyar. 

 Kantinde sıraya girerler ve görgü kurallarına uyarlar.  

 Ulaşımını servisle yapanlar servis kurallarına uyar.  

 Okul içinde cep telefonu, akıllı saat vb. kullanamazlar. Girişte kapalı bir şekilde teslim edip çıkışta alabilirler. 



 

SINIFTA 

 Ders zili çaldığında, dersliklerine girer ve hazırlıklarını tamamlamış olarak öğretmenini bekler.  

 Ders bitiminde, öğretmeninin izni ile koşmadan teneffüse çıkar.  

 Derslik düzenini ve dersin akışını bozmadan dersi dinler, söz alarak konuşur, izin almadan yerinden kalkmaz.  

 Kırıcı, zarar verici sözlerden ve davranışlardan kaçınır, kötü söz söylemez.  

 Arkadaşları ile iyi geçinir, yardımlaşır.  

 Ders araç ve gereçlerini yanlarında bulundurur. Derslik ve laboratuvardaki malzemeleri izinsiz ve yetkisiz 

kullanmaz, zarar vermez.  

 Derslerde ipod-walkman vb. dinleyemez, etkileşimli tahtayı öğretmen izni olmadan kullanamaz. 

 Derste bir şey yemez ve içmez.  

 ÇalıĢmalarını zamanında ve tam yapar.  

 Derslikleri ve sıraları temiz ve düzenli kullanır.  

 Gün bitiminde sırasının üzerinde, altında çöp, eşya vs. bırakmaz. 

 Derslikte bıraktığı değerli eşyalardan kendisi sorumludur. Ders günü sonunda derslikte kitap, defter veya çanta gibi 

eşyasını bırakmaz.  

 

Kurallara uymak, sizler için, bu metni okuyunca ya da başlangıçta sıkıcı görülebilir. Ancak bu kurallara 

uyulduğu zaman daha sağlıklı bir okul ortamına sahip olacak, bundan en büyük mutluluk ve verimi sizler 

alacaksınız. Oluşturmaya başladığımız ve her geçen gün gelişen olumlu okul iklimi sayesinde, sorun yaratmayan, 

çözüm üreten bireyler olarak yetişecek, bunu ilerideki yaşamınızda da sürdüreceksiniz. Tabi ki akademik başarıya 

çok önem veriyoruz. Ama en az onun kadar da gelecekte bu toplumun temel yapısını oluşturacak olan sizlerin, her 

zaman kendisine, ailesine yaşadığı topluluğa, doğaya uyumlu, olumlu düşünen bireyler olmanızı hedefliyoruz. Bu 

konuda kararlıyız ve yukarıda bahsedilen kurallar çerçevesinde, okulun sağladığı eğitim-öğretim ortamını 

olumsuz etkileyecek hiçbir davranışa, tutuma izin vermeyeceğiz. Bu konuda öğretmenler kurulu toplantımızda 

gerekli kararlar alınmış, kurullar oluşturulmuştur. 

  

Okul kurallarına uygun davranmadığı için hakkında tutanak tutulanlara, kurslara, sosyal ve kültürel 

etkinliklere, okul gezilerine katılmama yaptırımları uygulanacak,  M.E.B. İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nde 

belirtilen disiplin cezaları uygulanacaktır. 

 

 Velilerimizden beklentimiz, okul kuralları hakkında bilgi sahibi olmaları, öğrencilerimize bu doğrultuda 

telkinlerde bulunmaları olacaktır. Bu konuda bizlere yardımcı olduğunuz ölçüde, hepimizin çocukları için, hayal 

ettiğimiz okul ortamına ulaşmış olacağız. Birlikte başaracağız. 

 

 


